Collectura p̄ venerandō dño decano ecclesie
N. De scilicet debito suo. cui ipse precipue. tan-
 quā caput chori fideliter debet. et tenet satisfā-
 cere tempore diuinorū officiorū. **¶** Cū secū-
 dū mentē tam sancti Hieronimi. quā sancti Bern-
 hardi Indignū et ingrātū sit omnipotēti deo.
 quid q̄d ei obtuleris vel feceris. eo neglecto ad
 quod obligaris. **¶** Idcirco precipue p̄lati cauē-
 dum est. ne p̄ tempore et hora. qua debitū officij
 siue status sui. in choro facere vel exequi debent
 se occupent priuatis oracionibus. vel quibuscūqz
 alijs laboribus etiā p̄ijs. ad quos non obligātur.
¶ Vnde sibimet impedimētū prestent. quo minus
 debito suo ad quod scdm̄ deū obligantē. satisfā-
 cē possint sufficienter. Debitū autē decani. tempore di-
 uinorū officiorū fideliter faciendū. secundum q̄
 in famosis et autēricis reperi scripturis. In duo-
 bus principaliter consistit. Scilicet. In circūspiciē-
 do iteratis vicibz. p̄ utrūqz latus chori. mō quo
 infra sequit̄. Et in auscultādo. autēticissimis auribz.
 p̄ explorādis oibz hīs. de quibus hic infra
 dicit̄. **¶** Que duo. iam dicta. quicūqz decanorū dili-
 genter fecerit. eo modo ut sequit̄. plus p̄derit
 choro. quā vlli duo vel tres. diligēter etiā can-
 tantes p̄desse possint. **¶** Nec opus est. decanū p̄ se
 cantare. sed potius p̄ hec duo p̄uidere debet. q̄
 totus chorus bene cāntet. **¶** Nec poterit illa duo fi-
 deliter et sufficienter facere et exequi. nisi de
 cātādo parū p̄ se intromittat. pluribz em̄ in. ē-
 t̄. minor est ad singula sensus. **¶** Restat autē nunc